
Oznámení občanům  

 
 

SBĚR ZELENÉH ODPADU 

 

 
Umístění kontejneru na odložení zelených odpadů v obci Rantířov proběhne v níže 

uvedených termínech přistavením kontejnerů na určená místa: 

 

Sobota 7. května a neděle 8. května 2016  
 -    přistavení kontejneru na spodní komunikaci u nové zástavby 

 

 

Pondělí 9. května a úterý 10. května 2016 
- přistavení kontejneru na komunikaci u obecního úřadu 

 

 

Středa 11. května a čtvrtek 12. května 2016  
  -    přistavení kontejneru na zelené ploše vedle RD č.p. 95 Hájkovi 

 

 

Pátek 13. května až sobota 14. května 2016 
- přistavení   kontejneru  na zelené ploše vedle RD č.p.65 Chvátal Bohumil 

 

 

Neděle 15. května 2016 
-  přistavení kontejneru na prostranství před čerpací stanicí VAS   

 

 

Pondělí 16. května až úterý 17. května 2016 
-    přistavení kontejneru u Kulturního domu  

 

 

 

Žádáme občany, aby do kontejneru umisťovali pouze zelený biologický odpad  

a neukládali zde velké větve a kmeny keřů apod. 

 

 

 

 

 


